



سخنی با برادر کولیوند...
آیا رسیدگی به وضعیت آموزش
استان به اندازه انتخاب ۳ شهردار
اهمیت نداشت!؟

احمدی نژاد دونهاره
به سراغ یارانه
یک میلیونی رفت!
**عوام محمود فریبی
تمامی ندارد!؟**

مخمس دانشمی

لرستان یک

سوئیس کوچک است



«پیتال کویاک» در کشور با «نمای هوادار»

«ایران» یک کشور والیبالی است!



Group D

1-2

فرصت سوزی با طعم تلخ اما واگر!

در آسیا خبری از

«منسکن» نبود!

روستایان سیل زده

«چمرستمان»

بدون کمک!

بازسازی یکی از روستاهای

مناطق سیل زده

به عهده مدیریت شهری کرج

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

امادگی ذوب آهن و استقلال

برای آتش بازی در لیگ قهرمانان آسیا

رهبر انقلاب:

روابط ایران و پاکستان باید بر خلاف میل دشمنان تقویت شود

مختلف تقویت شود. رهبر انقلاب اسلامی همچنین با تشکر از کمپهای دولت پاکستان در قضیه سیل اخیر، آغاز سفر آقای عمران خان به کشورمان از مشهد و زیارت حرم مطهر حضرت علی بن موسی الرضا علیه السلام را نشانه‌ای خوب برشمردند و ابراز امیدواری کردند با عنایات آن حضرت، این سفر برای هر دو کشور مفید و سازنده باشد.

استعمارگران انگلیسی به این منطقه مهم، نابود کردن تمدن برجسته اسلامی در آن بود. رهبر انقلاب اسلامی با تجلیل از شخصیت‌های بزرگ پاکستانی همچون اقبال لاهوری و محمدعلی جناح، گفتند: روابط خوب، به نفع هر دو کشور است اما این روابط دشمنان جدی دارد که باید بر خلاف میل آنها، همکاری‌ها و ارتباطات در بخشهای

ایران و پاکستان را ارتباطی قلبی و عمیق برشمردند و تأکید کردند: روابط دو کشور برغم دشمنی‌ها باید هر چه بیشتر مستحکم و تقویت شود. حضرت آیت الله خامنه‌ای در این دیدار با اشاره به ریشه‌های تاریخی ارتباطات دو ملت خاطر نشان کردند: اوج عزت و شکوه شبه قاره هند در دوران حکومت مسلمانان بر آن بوده است و بزرگ‌ترین ضربه

حضرت آیت الله خامنه‌ای فرمودند: روابط خوب، به نفع هر دو کشور است اما این روابط دشمنان جدی دارد که باید بر خلاف میل آنها، همکاری‌ها و ارتباطات در بخشهای مختلف تقویت شود. حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر امروز (دوشنبه ۲ اردیبهشت) در دیدار عمران خان نخست‌وزیر پاکستان و هیئت همراه، ارتباط ملت‌های



سر مقاله

سخنی با برادر کولیوند...

آیا رسیدگی به وضعیت آموزش استان به اندازه انتخاب ۳ شهردار اهمیت نداشت؟!

مدتی پیش برای یکی از دوستان به همدان رفته بود و می گفت: بعد از برگشت از همدان به مقبره بوعلی سینا رفتم و سپس از آنجا به دیدن مقبره استرن. آن قدر آن شهر زیبا بود که انگشت به دهان ماندم و پیش خود



مهررداد تیموری

می گفتم کرج که بیخ گوش پایتخت است و یکی از کلان شهرهای کشور هم هست حتی نصف همدان و بسیاری از مراکز استان های دیگری که بنده سفر کرده ام زیبایی و نوسازی در آن نیست. این مسئله مدت ها ذهن مرا درگیر کرده بود تا در چند روز گذشته سخنانی را از برادر کولیوند (نماینده شهرستان) شنیدم که انگار پاسخ خود را در آن یافتم. برادر کولیوند عزیز پس از دو دوره تصدی صندلی مجلس و در آستانه سومین حضور خود برای تصاحب این کرسی در انتخابات در جلسه شورای آموزش و پرورش استان فرموده اند: پنجاه درصد مدارس البرز فرسوده اند!

پنجاه درصد؟؟؟؟! یاد می آید سال ها پیش ایشان در زمان کاندیداتوری شان برای انتخابات شاعرهایی مبتنی بر رفع مشکلات مردم می دادند و از رفع آلام مردم در صورت انتخاب شدن خبر می دادند.

می خواهم از این بزرگوار بپرسم: برادر جان شما دقیقاً کدام مشکلات و آلام شهر و شهروندان را حل کرده ای که امروز وضع کلان شهر کرج چندین بار از غالب مراکز استان دیگر پایین تر است؟ اولویت های شما چه بوده که بعد از ۸ سال تصدی کرسی مجلس به عنوان نماینده شهر کرج و استان البرز ۵۰ درصد مدارس استان بافت فرسوده محسوب می شود؟ آیا رسیدگی به وضعیت آموزش استان به اندازه انتخاب ۳ شهردار اهمیت نداشت که شما در آن با دغدغه مندی شدید همیشه در صحنه بودید؟ چه باقیات الصالحاتی در توجه به انتخاب شهردار بود که در توجه به وضع آموزشی استان نبود؟

مثلاً چند بار در تریبون مجلس مطالبه گری در باب وضع خراب مدارس استان از وزیر آموزش و پرورش داشته اید؟ اصلاً به عنوان نماینده قسمتی از ملت ایران چند بار سعی کرده اید درخواست افزایش بودجه عمرانی آموزش و پرورش را از دولت و حاکمیت مطالبه گری کنید؟

این ها و بسیاری دیگر همه لکه های سیاهی است که بر کارنامه شما خودنمایی می کند و شاهدهی است بر اینکه حضرت تعالی از فرصت خدمت و نوکری ملت آن طور که باید، استفاده نکردید و البته خبر بد برای شما این است که فرصت این نوکری برای مردم بسیار کوتاه تر است از آنچه که در ذهن می پندارید...

خاکریز خاطرات

احساس مسئولیت

آقا مهدی باکری

آب باران رفته بود زیر گونی های برنج انبار. وقتی به آقا مهدی باکری خبر دادیم، نشست و شروع به گریه کرد. ازش پرسیدیم: اتفاقی افتاده؟ ایشان هم جواب دادند: اگر من نیروی خوبی برای نگهبانی از انبار انتخاب کرده بودم، این اتفاق برای بیت المال نمی افتاد، الان من مسئول این خسارت هستم و احساس گناه می کنم... حقا که چه غریب است این روزها این احساس مسئولیت و غیرت شهید آقا مهدی باکری... کاش برخی از مسئولان از نیاکانمان بیاموزند.



استاندار البرز عنوان کرد:

پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه همت در البرز

اکنون پروژه ادامه همت از پیشرفت ۹۰،۳ درصد برخوردار شده در صورتی که در سال گذشته تا ۷۰ درصد پیشرفت داشت. بازدید استاندار البرز از روند پیشرفت کمربند شمالی کرج شهبازی پیش از ظهر دوشنبه طی بازدیدی از پروژه کمربند شمالی کرج به بررسی روند تکمیل این پروژه پرداخت. پروژه کمربند شمالی کرج در دستور برنامه های شهرداری کرج است که به دلیل اهمیت، استاندار البرز نسبت به تشریح اهمیت این پروژه در سطوح ملی پرداخته و طی سفر وزیر راه و شهرسازی موفق به جذب مشارکت ملی در این راستا شد. وزارت راه و شهرسازی در مرحله نخست برای تکمیل پل بی ۱ و بی ۲ کمربند شمالی کرج، ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب کرد. تپه مرادآب کرج نیز با حضور دکتر شهبازی مورد بررسی قرار گرفت.

حالا آن صادر شد. وی گفت: پروژه ۱۵۸ کیلومتری چرمشهر - آبیگ که ۵۳ کیلومتر آن در حوزه البرز به سرانجام رسیده، راه هشتگرد - طالقان، قطار شهری کرج - هشتگرد از جمله این پروژه ها به شمار می رود. وی خاطرنشان کرد: کمربند شمالی کرج نیز در دستور کار شهرداری بود که به دلیل اهمیت، با پیگیری های صورت گرفته از اعتبارات ملی برخوردار شد. بر اساس این امر وزارت راه و شهرسازی در مرحله اول برای تکمیل پل بی ۱ و بی ۲ حدود ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب کرده است. استاندار البرز گفت: همچنین تعدادی از معارضین نیز خواستار حق و حقوق خود بودند که دستورات لازم برای پیگیری داده شده است. وی اضافه کرد: در تلاش برای زیر بار ترافیک رفتن این پروژه تا نیمه اول سال ۹۸ هستیم.

برداری از پروژه های راه سازی البرز و بویژه همت، افزود: پروژه های قابل توجهی در حوزه راه و شهرسازی البرز شاهد هستیم که در صورت اتمام نقش مهمی را در کاهش معضلات ترافیکی خواهند داشت. وی ادامه داد: بر اساس تعهدات وزیر راه و شهرسازی در آخرین بازدید از پروژه همت، تحویل زمین، تمدید قرارداد پیمانکار، استقرار تجهیزات و برداشتن ترانسه های مسیر محقق شد و اکنون اقدامات خوبی صورت گرفته است. شهبازی گفت: بر اساس زمانبندی اعلام شده از سوی وزیر راه و شهرسازی، مدیر عامل شرکت زیر ساخت راه های کشور و پیمانکار، همت تا پایان نیمه اول سال ۹۸ باید به بهره برداری برسد. وی افزود: مشکلی سر راه آسفالت بخشی از قطعه دوم و قطعه سوم این پروژه وجود داشت که طی نشست امروز بررسی شده و دستور لازم برای

نماینده عالی دولت در استان البرز با بیان اینکه پروژه های راه سازی البرز با سرعت در حال پیشرفت است، گفت: بر اساس آخرین بازدید وزیر راه و شهرسازی از پروژه همت، موانع تکمیل این راه برداشته شده و پیمانکار باید در موعد مقرر نسبت به اتمام کار اقدام کند. نماینده عالی دولت در استان البرز با تاکید بر اتمام وعده پروژه همت در زمان مقرر گفت: باید وعده های دولت در سطوح مختلف را با تعصب ویژه ای دنبال کنیم از این رو بر اساس تعهد وزیر راه و شهرسازی ضرورت دارد پروژه همت در موعد مقرر تکمیل شود.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری البرز، شهبازی روز دوشنبه در جمع خبرنگاران در حاشیه بازدید از پروژه ادامه همت با اشاره به تأکیدات رییس جمهوری مبنی بر ضرورت تسریع در بهره

محسن هاشمی:

لرستان یک سوئیس کوچک است

وی همچنین با تبریک ایام شعبانیه اظهار داشت: بحث مهدویت به جبران بی عدالتی ها و نابسامانی ها و کمک به منجی عالم بشریت که همان رسیدن به کمال است معطوف می شود که هدف همه ما همین موضوع است. وی با بیان اینکه هدف نهضت جمهوری اسلامی و امام خمینی (ره) نیز همین موضوع بوده ادامه داد: ایشان به ما یاد دادند که در دوران غیبت ساکت ننشینیم و تلاش کنیم تا فضا مهیای ظهور امام زمان (عج) شود. هاشمی بیان کرد: امیدواریم همگی وظیفه خود را در مقابل انقلاب اسلامی انجام دهیم تا به تکالیفمان در اهداف مهدویت عمل کرده باشیم. رئیس شورای اسلامی شهر تهران خاطرنشان کرد: تبلور فعالیت هایی که انجام دادیم طی این مدت در سیل های اخیر کشور نشان داده شد و شیعیان امام زمان (عج) به وظایف خود در راستای کمک به انسان ها پایدار بودند.

وی افزود: از قبل مصوبه های در شورای اسلامی شهر تهران داشتیم که برای کمک به سیل زده ها تنظیم و در این راستا ۱۰۰ میلیارد ریال نیز تصویب شده است. وی تصریح کرد: به همت رئیس شورای عالی استان ها برنامه ریزی های بعدی را برای امداد رسانی ها خواهیم داشت که باید بررسی کنیم تا چه حد امکان کمک رسانی وجود دارد. هاشمی با بیان اینکه قرار است بودجه ویژه ای به این موضوع اختصاص یابد، گفت: طی مکاتبه دکتر روحانی با مقام معظم رهبری برداشت ۲ میلیارد یورو از صندوق ارزی رقم قابل توجهی است که هنوز قطعی نشده و در صورت نهایی شدن کمک شایانی به بازسازی ها خواهد کرد.

و هم اکنون این امداد رسانی ها ادامه دارد که با پایان فعالیت در گلستان، می توانیم تمرکز بیشتری روی لرستان و خوزستان داشته باشیم. رئیس شورای اسلامی شهر تهران هدف از سفر به لرستان را بازدید از فعالیت های عناصر شهرداری در مناطق سیل زده عنوان کرد و ادامه داد: روز گذشته از خوزستان بازدید کردیم و دشت آزادگان به همراه چهار شهر دیگر در اختیار شهرداری تهران قرار گرفته است. هاشمی با بیان اینکه ۱۳۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار داده ایم و کمک هایی به شهر اهواز داریم، گفت: در گلستان نیز آق قلا و گمیشان به ما محول شده و نیروهای ما از دو هفته پیش در پلدختر هم مستقر هستند.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از روابط عمومی استانداری لرستان، محسن هاشمی در دیدار استاندار با شورای اسلامی شهر تهران در محل استانداری افزود: با توجه به ظرفیت های این استان، نیاز به تشویق سرمایه گذاران داریم و می توان نقدینگی ها را جذب فعالیت های مولدی کرد که توان ایجاد اشتغال دارند.

وی با بیان اینکه در کنار مردم لرستان هستیم، اظهار داشت: این استان پتانسیل هایی بالایی در زمینه گردشگری و کشاورزی دارد که باید مورد حمایت سرمایه گذاران قرار گیرد. وی ادامه داد: مجموعه فعالیت های شهرداری و شورای شهر تهران عمل به وظایف انسانی و اسلامی بوده و منتی بر دیگران نیست.

هاشمی گفت: از ابتدای سیل در استان گلستان اقدامات ویژه ای را آغاز کردیم و نیروها در این مناطق مستقر شدند



نیمی از درآمد مستأجران تهرانی در جیب صاحبخانه‌ها

بلندمدت نرخ اجاره‌بها را متعادل کند، می‌تواند با عرضه مناسب مسکن و رفتن به سمت ایجاد و راه‌اندازی سامانه ملی املاک این اقدام را به خوبی انجام دهد.

در حالی که خانواده‌هایی که دارای مسکن ملکی هستند، هزینه جاری مسکن را برای ارتقای کیفیت زندگی و رفاه بیشتر خود به کار می‌بندند. او گفت: «دولت اگر می‌خواهد در

فارس، مهدی غلامی، کارشناس مسکن با اعلام این موضوع گفت: «در تهران به‌صورت میانگین مستأجران نیمی از درآمد خود را صرف هزینه‌های مربوط به تأمین مسکن خود می‌کنند.

مستأجران تهرانی چیزی حدود نیمی از دستمزدشان را صرف اجاره‌خانه می‌کنند

به گزارش دنیای هوادار، به نقل از



باران در دسر ساز!

تهران سال‌هاست با این معضل دست به گریبان هستند و حدود ۲۰ سال پیش نیز شهرداری وقت تهران، طرح جمع‌آوری آب‌های سطحی را شروع کرد که نیمه‌کاره رها شد. مسدود بودن اغلب جوی‌ها، نبود جوی در برخی خیابان‌ها، نامناسب بودن آبراهه‌ها و بی‌توجهی و عدم نگهداری به آن‌ها در طول سال توسط متولیان امر، به این مشکل دامن می‌زند.

سه - شیب نامناسب پارکینگ‌های برخی از ساختمان‌ها، از دیگر مشکلات ساخت و ساز در محلات کرج است. یک بار در حالی که گزارشی در خصوص محلات شهری تهیه می‌کردم، در یکی از کوچه‌ها، به ساختمانی برخوردیم که معبر هشت متری با شیب منفی بسیار تندی به پارکینگ آن متصل می‌شد. نکته‌ی عجیب این‌که نه پلی در محل اتصال معبر به پارکینگ وجود دارد و نه حتی لبه‌ی جدا کننده ای. همین طراحی عجیب و غریب، در زمان بارندگی سبب می‌شود فضای جلوی ساختمان‌ها به علت جمع شدن آب، غیر

معیار، برای عریض کردن خیابان‌ها، جوی‌ها را کم‌عرض طراحی می‌کنند و به این ترتیب، وقوع آبگرفتگی امری بدیهی و قابل پیش‌بینی خواهد بود. متأسفانه زیرساخت‌های لازم در شهر وجود ندارد و سرعت رشد و توسعه‌ی کرج زمانی که از سرعت تعبیه‌ی زیرساخت‌های لازم پیشی گرفته، ضعف زیرساخت‌ها در این موارد خود را بیش از پیش نشان می‌دهد. باران و برفی کم‌تر از یک ساعت، سبب ایجاد ترافیک فراوان و مسدود شدن برخی خیابان‌ها می‌شود و آبگرفتگی شدید سبب می‌شود تردد با وقفه مواجه شود. با این حال مسئولان به صورت مسئله توجیهی نمی‌کنند. به ویژه در فصل پاییز و زمستان که به دلیل سردی هوا، این موضوع از اهمیت بیش‌تری برخوردار است.

کرج در فصول سرد در حوزه‌ی خدمات شهری با ضعف روبه‌روست. البته این مشکل تنها مختص کرج نیست، بلکه دیگر کلان‌شهرها و شهرهای کشور به‌ویژه



نسترن کیوان پور

Nastaran.keyvanpour@gmail.com

یک - در بیشتر مواقع، ترافیک بالا و آبگرفتگی معابر چنان مردم را با مشکل در انجام کارهای روزانه مواجه می‌کند که هوای خشک و آلوده را به هوای بارانی و تمیز ترجیح می‌دهند. آبگرفتگی خیابان‌ها و معابر کرج یکی از بزرگ‌ترین مشکلات این کلانشهر است که متأسفانه کوچک‌ترین بارشی هم سبب بروز مشکلات فراوان برای تردد شهروندان می‌شود. به پیش‌بینی سازمان هواشناسی طی چند روز آتی باز هم شاهد بارش‌هایی در سطح استان خواهیم بود و روز از نو، روزی از نو. دو - بسیاری اوقات طراحان و پیمانکاران

پیاده رو در برخی معابر کاملاً کهنه شده است. پل‌ها به درستی جانمایی نشده و در بعضی از پیاده‌روها در کمال تعجب، جدول‌گذاری کامل و دیوار به دیوار تا ساختمان اول تا آخر کوچه کشیده شده است! هیچ محلی برای عبور در نظر گرفته نشده و اگر شخصی دچار معلولیت در این پیاده رو باشد نمی‌تواند از آن خارج شود؛ البته اگر اصلاً بتواند در وهله‌ی اول پیش را داخل این پیاده رو بگذارد! همین مشکلات در زمان بارش باران و برف، به معضلات دامن می‌زند.

قابل عبور می‌شود. هیچ‌گونه ضوابط و مقرراتی در ساخت و ساز ساختمان‌ها و شبکه‌ی معابر بسیاری از محلات رعایت نشده است. این محلات در اصطلاح به صورت خود رو پدید آمده‌اند و ساخت و سازی برنامه‌ریزی شده در آن‌ها صورت نگرفته است. حال آن‌که دسترسی‌های فرعی، طبق معیارها و ضوابط خاصی باید به فضای جلوی ساختمان‌ها متصل شوند. در بسیاری از کوچه‌ها حتی کانیوو تعبیه نشده است، بخشی از سنگ و آسفالت

روستایان سیل زده «چمرستمیان» بدون کمک!



با وجود اینکه بیشترین خسارت سیل اخیر در پلدختر مربوط به روستای «چمرستمیان» در ۳۵ کیلومتری جنوب غربی شهرستان لرستان بوده، اما همچنان با گذشت حدود ۱۷ روز از این سیل ویرانگر هنوز مسیر این روستا بسته است و اهالی نمی‌توانند به جاهای دیگر دسترسی داشته باشند.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایرنا، «محمد رستمی» یکی از اهالی این روستا اظهار داشت: در این مدت حتی یک مسئول از روستا دیدن و سرکشی نکرده و مردم سیل زده به حال خویش رها شده‌اند. اهالی انتظار کمک دارند و مسئولان باید به داد آنان برسند.

«اسماعیل رستمی» یکی دیگر از ساکنان روستا نیز گفت: سیل هستی و نیستی مردم محروم این روستا را نابود کرد و همه دارایی اهالی را با خود برد. خانه‌ها، زمین‌های کشاورزی، تجهیزات و

فرماندار و دیگر مسئولان داده ایم، اما هنوز هیچ نتیجه‌ای نگرفته‌ایم. آزادبخت اظهار داشت: ساکنان روستا اکنون در شرایط سختی به سر می‌برند و از نظر غذایی، پوشاک، اقلام بهداشتی و دارو و درمان در تنگنا هستند که اگر کمک به آنان نرسد وضعیت بسیار وخیم خواهد شد.

پمپ‌ها و لوله‌های انتقال آب مزارع از بین رفته و هیچ چیز برای مردم باقی نمانده است. وی افزود: تاکنون برای درخواست کمک و سرکشی مسئولان چند بار پیاده مسیر روستا به پلدختر را طی کرده‌ایم و درخواست مکتوب اهالی مبنی بر بازگشایی راه و دیدار و سرکشی از روستا را تحویل

بازسازی یکی از روستاهای مناطق سیل زده به عهده مدیریت شهری کرج



رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج گفت: در صورت موافقت شورا و شهردار، کرج بازسازی یک روستای سیل زده را بر عهده می‌گیرد.

به گزارش دنیای هوادار، اکبر سلیم نژاد گفت: پس از بازگشت از مناطق سیل زده، پیشنهاد بازسازی یکی از روستاهای مناطق سیل زده را مطرح می‌کنم که امیدوارم این طرح مورد موافقت اعضای شورا و شهردار کرج قرار بگیرد.

وی در تشریح کمک‌های مجموعه مدیریت شهری کرج گفت: لایحه

۲۵۰ میلیون تومانی کمک به مناطق سیل زده در شورای شهر کرج مصوب شد ضمن آن که تاکنون ۵۰ میلیون تومان دیگر نیز جمع‌آوری شده است.

این عضو شورا همچنین با اشاره به مشارکت پرسنل شهرداری کرج و شورا با اختصاص یک روز از حقوق خود به سیل زده، افزود: علاوه بر

نیروهای شهرداری که در لرستان حضور دارند، نیروهای استان البرز نیز در خوزستان مستقر هستند و به کمک‌رسانی مشغولند.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج ادامه داد: طی روزهای گذشته از مناطق لرستان بازدید داشتیم و امروز نیز وارد خوزستان شدیم تا نیازهای این

مناطق را شناسایی کنیم. سلیم نژاد گفت: باید با تلاش و همدلی زمینه بازگشت هرچه سریعتر سیل زدگان به خانه‌های خود را فراهم کنیم.

وی با قدرانی از حضور بسیج شهرداری در مناطق سیل زده، گفت: تلاش برای سامان دادن به مناطق سیل زده ادامه دارد.

مشهور فرصت‌های کار آفرینی و نحوه شناسایی آن‌ها



ایجاد محیط مطلوب مانند: لابی قانونی). بنابراین، فرصت یعنی عامل بیرونی و ایده یعنی بهره‌برداری مطلوب که می‌توان فرصت‌های کار آفرینی را بصورت ذیل دسته‌بندی نمود:

۱) فرصت‌های تخصصی / بازاریابی واکنشی (کاتلری): هم عرضه و هم تقاضا وجود دارد ولی عرضه یا تقاضا درست پاسخ داده نشده است. بعنوان مثال: تقلید، فرانشا، پلتفرم و نوآوری تدریجی.

۲) فرصت‌های کشفی / بازاریابی پیش‌بینی (کرزنی): فقط یک طرف (عرضه یا تقاضا) وجود داشته باشد. بعنوان مثال: بیماری سرطان، بیماری زیکا و ... تقاضاهایی است که هنوز پاسخ داده نشده است.

۳) فرصت‌های خلقی / بازاریابی (شومپتری): هیچکدام از موارد عرضه و تقاضا وجود ندارد (بازار جدید - محصول جدید - فرصت جدید).

عنوان مثال: تولید خودرو هیدروژنی، تولید پهباد، تولید ربات‌های انسان‌نما هوشمند و ...

برخی کارآفرینان با کمبود شدید منابع در دسترس مواجهند و با این محدودیت اقدام به کارآفرینی می‌کنند که به آنها کارآفرین بریکالچ می‌گویند. مفهوم بریکالچ، شناسایی فرصت‌های کارآفرینی از طریق جستجوی منابع است (خلق از منابع موجود ظاهراً بی‌ارزش).

عبارت دیگر، منابعی که می‌توانند استفاده شوند، نه آنهایی که باید بریکالچ بر کمبود منابع غلبه می‌کند. عبارت دیگر، براساس منابع موجود هدف تعیین می‌شود. بعنوان مثال، درب یخچال را باز کرده و می‌بینیم چه داریم. سپس، هدف (غذا) را براساس داشته‌ها (منابع موجود) تهیه می‌کنیم.

حال سؤال مهمی که مطرح می‌شود آن است که چرا برخی بهتر از دیگران فرصت‌ها را شناسایی و از



علی قوامی

مدرس دانشگاه مشاور تجاری و تحلیل‌گر بازار

یکی از اشتباهاتی که در تعاریف بین فرصت و ایده وجود دارد این است که فرصت را بعد از ایده می‌دانند در صورتی که فرصت یعنی «موقعیت‌هایی که با ترکیب جدید منابع می‌توانیم کسب سود کنیم» و ترکیب جدید منابع همان ایده است و ایده همان گزینه بهره‌برداری از فرصت است. پس مجموعه‌ای از موقعیت‌ها در محیط را فرصت می‌گوییم. بنابراین فرصت، ایده را مطلوب و امکان‌پذیر می‌کند. برای اینکه یک ایده مطلوب و امکان‌پذیر بوده و منجر به راه‌اندازی کسب و کار شود، می‌بایست:

- بازار (مشتریان و ترجیحات و نیازهای آنها،
- فنی (زمین، تکنولوژی و ...)
- رقبا
- آموزش نیروی انسانی و ...
- هنجارها و ارزش‌های اجتماعی و فرهنگی،
- مالی و از همه مهمتر
- باید قانونی باشد

که مجموعه‌ای از این موارد (مجموعه‌ای از شرایط مرتبط با هم که یک ایده را مطلوب و امکان‌پذیر می‌کنند) را فرصت کارآفرینانه می‌گویند.

آیا کارآفرین باید این موارد را ایجاد کند (خلق فرصت) یا قبل از کارآفرین وجود داشته است (کشف فرصت). به این ترتیب فرصت‌ها به دو قسمت تبدیل می‌شوند: فرصت‌های کشفی و فرصت‌های خلقی (فرصت‌سازی

خاطره‌بازی

امام خمینی:

بدخواهان بدانند هاشمی زنده است چون نهضت زنده است



حضرت امام خمینی (س) در روزهای پس از ترور نافرجام زنده یاد آیت‌الله هاشمی، طی پیامی به آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، به افرادی که چشم دیدن این «مجاهد متعهد» را ندارند، فرمودند: بدخواهان باید بدانند هاشمی زنده است چون نهضت زنده است...

درست در تاریخ پنجم خردادماه ۱۳۵۸، سالروز پیام تاریخی حضرت امام خمینی (س) به آیت‌الله هاشمی رفسنجانی است که در پی ترور این یار دیرین امام صادر شد.

رهبر کبیر انقلاب در این پیام، با خطاب قراردادن «جناب حجت‌الاسلام مجاهد متعهد، آقای هاشمی عزیز» می‌فرمایند: مرحوم مدرس که به امر رضاخان ترور شده، از بیمارستان پیام داد: «به رضاخان بگویید من زنده هستم»

ایشان می‌افزایند: مدرس حالا هم زنده است. مردان تاریخ تا آخر زنده هستند. بدخواهان باید بدانند هاشمی زنده است چون نهضت زنده است.

حضرت امام تلاش ابرقدرت‌ها، برای ترور «شخصیت انسانی-اسلامی مطهری و هاشمی» را محکوم می‌کنند و می‌فرمایند: ملت با تمام قوا باید در مقابل دسیسه‌ها مقاومت کنند، توطئه‌ها را بشکنند؛ با کمال مراقبت انقلابی این جنایتکاران را شناسایی کنند و به دادگاه‌های انقلابی معرفی کنند.

ایشان همچنین در خصوص لزوم حفاظت از استوانه‌های انقلاب و جمهوری اسلامی می‌فرمایند: پاسداران انقلاب و رؤسای آنان موظفند از این شخصیت‌های ارزنده انقلابی حفاظت کنند و رفت و آمدهای مشکوک را تحت نظر بگیرند؛ اگرچه خود آنان راضی نباشند.

امام راحل در انتها، ضمن ابراز امیدواری در مورد سلامت آیت‌الله هاشمی و تداوم خدمت ایشان به اسلام و انقلاب می‌فرمایند: من به آقای هاشمی - فرزند برومند اسلام تبریک می‌گویم که در راه هدف تا نزدیک شهادت به پیش رفت. سلامت و ادامه خدمت ایشان را از خدای تعالی خواستارم.

می‌دهد فرصت‌هایی را ببیند که دیگران نمی‌توانند.

ونکاتارامن (۱۹۷۹) بیان می‌کند در زمانی معین، تنها بعضی از افراد و نه دیگران دربار «مشکلات مشتریان»، «ویژگی‌های بازار» یا «راه‌های ایجاد محصولات یا خدمات» اطلاع دارند. دانش پیشین هر فرد، راهرویی از دانش ایجاد می‌کند و به او اجازه‌ی شناسایی فرصت‌هایی را می‌دهد که دیگران نمی‌توانند که می‌تواند ناشی از «تجربه کاری»، «آموزش» یا سایر روش‌ها باشد.

دانش پیشین که از طریق تجربه کاری، آموزش و راه‌های دیگر به دست آمده باشد و موجب هوشیاری کارآفرینانه می‌شود؛ بر توانایی کارآفرین برای ادراک، تخمین، تفسیر و بکارگیری اطلاعات جدید تأثیر می‌گذارد و کسانی که این اطلاعات پیشین را ندارند، توانایی کبی‌برداری را از آن نیز ندارند.

سه بُعد اصلی دانش پیشین از نظر شین (۲۰۰۰)، شامل «دانش بازار»، «دانش نحوه برآورده‌سازی بازار» و «دانش مشکلات مشتری» است.

آن بهره‌برداری می‌کنند؟ که این امر را می‌توان ناشی از ویژگی‌های فردی دانست:

۱) دسترسی متفاوت به اطلاعات (سریع‌تر و کم هزینه‌تر): می‌تواند ناشی از شبکه‌های اجتماعی، هوشیاری کارآفرینانه (حساسیت به اطلاعات با توجه به دانش و تجربه قبلی)، موقعیت شغلی و جستجوی فعال (شرکت در نمایشگاه‌های تخصصی) باشد.

۲) عوامل ثانویه‌ای نیز وجود دارند که گرچه به طور مستقیم در این موضوع تأثیر ندارند اما به عنوان عوامل تأثیرگذار (ژنتیک، جنسیت و حالات روحی و روانی)، بر روی عوامل اصلی تأثیر می‌گذارد.

۳) تحلیل متفاوت اطلاعات: عواملی همچون دانش و آگاهی و تجربه و الگوهای ذهنی در این مورد تأثیرگذار است.

افراد متفاوت، فرصت‌های متفاوتی را کشف می‌کنند، چراکه دانش پیشین متفاوتی دارند و هر کارآفرین تنها فرصتی را کشف می‌کند که با دانش پیشین او مرتبط باشد. لذا داشتن اطلاعات منحصریفرده، به افراد اجازه

عوام فریبی تمامی ندارد؟!

احمدی نژاد دوباره به سراغ یارانه یک میلیونی رفت!

پیش آمده و به انحصار عده‌ای درآمد است که جمعیت آنها اقلیت بوده و در حدود سه درصد است.

● حتی اگر بودجه دولت را کنار بگذاریم، اگر ارزش اولیه منابعی مانند انرژی را تقسیم کنیم برای هر ایرانی یک میلیون تومان در ماه می‌رسد و این به غیر از ارزش اولیه معادن و دارایی دریاهاست.

● اگر در جمهوری اسلامی بخواهیم منتظر امام باشیم باید در راه امام قدم برداریم که به طور حتم امام زمان ثروت را در اختیار مردم قرار داده و ریشه ظلم را می‌خشکاند.

بدون آزادی دادن می‌خواهند مردم را به سمت خدا هدایت کنند و این کار شدنی نیست، چراکه انبیاء آمدند تا مردم را به سمت خدا هدایت کنند و مردم هرچقدر بیشتر رشد کنند، بیشتر نیازمند و شیفته امام خواهند بود.

● عدل امام سبب می‌شود علم از انحصار خارج شود و کاری می‌کند که تک تک انسانها سطح تفکر و زندگیشان ارتقاء یابد. کار دیگری که امام می‌کند این است که ثروت زمین را خارج و بین مردم تقسیم می‌کند که در همین ثروت زمین هم مشکلی

و دلش نمی‌رود که به این عوام فریبی‌ها پایان بدهد!

در ادامه، گزیده‌ای از اظهارات وی را می‌خوانید:

● برخی در حال شایعه پراکنی در مورد بنده هستند و برخی طیف‌ها که طرفداری نیز ندارند از آنها پیروی می‌کنند اما باید بدانند مشکل شکست آنها من نیست بلکه این مردم هستند. بیرونی‌ها فکر می‌کنند با تخریب من راه برای سلطه آنها باز می‌شود و برخی داخلی‌ها نیز فکر می‌کنند مردم به آنها اعتماد دارند.

● برخی رهبران جوامع در دنیا

احمدی نژاد گفت: حتی اگر بودجه دولت را کنار بگذاریم، اگر ارزش اولیه منابعی مانند انرژی را تقسیم کنیم برای هر ایرانی یک میلیون تومان در ماه می‌رسد.

به گزارش «دنیای هوادار»، محمود احمدی نژاد عصر روز گذشته در مراسم جشن نیمه شعبان در روستای خوردهشت از توابع شهرستان تاکستان قزوین سخنرانی کرد و بار دیگر بحث یارانه یک میلیون تومانی را مطرح کرد! گویا رئیس جمهور سابق با آن کارنامه درخشان (البته از در عقب!) کماکان سودای جاودانگی دارد

نخودهرآش!

راز گرانی ده برابری پیاز فاش شد!

در خبرها آمده بود رئیس نظام صنفی کشاورزی پرده از پشت گرانی ده برابری پیاز برداشته و افشا فرموده بودند این پیاز پانزده هزار تومانی با قیمتی حدود هزار و پانصد تومان از کشاورز بی نوا خریداری می‌شود.



علی ساجدی

برادر من، عزیز من، خیلی ممنون از افشاگریتون اما خیلی هم پرده ای نداشت البته به کل پرده ای نیست و خیلی علنی دلایلی ها و دزدی‌ها و اختلاسها تبدیل به روال جاری مملکت شده و کسی هم ککش نمی‌گردد. نظام بانکی، صنعت خودروسازی، واردات روغن و چه و چه؛ اصل پیاز اینهاست و گرنه خود پیاز که نه سر پیاز است نه ته پیاز...

یادداشت

وقتی همه خوابیم...

رضا ایرانخواه - چشمی باید باشد تا وقتی که همه خوابیم ما را از گزند مخاطرات آگاه سازد. چشمی باید باشد تا در روزگار ناامنی و ستم و استیلاهی جهل استکباری، آرامش ما و فرزندانمان را پاس بدارد. در روزگاری که تروریسم، جنگ، توطئه بیگانگان، مفاسد اقتصادی و دهها خطر و بلا مردم ما را تهدید می کند، تعدادی از دلسوخته ترین انسانها بیدارند و بر سر مردم بالهای نامریی و فرشته سان خود را گسترده اند.

آنان گاه سپر برای مردم و میهن می شوند. نام آنان سربازان گمنام امام زمان (عج) است. آنچه رنج است می کشند و آنچه طعنه و ملامت است به جان می خورند. آنچه تلخی و زهر روزگار است به کام می گیرند تا شیرینی آرامش و حلاوت امنیت را تقدیم ما و آیندگانمان کنند. دیدبانان حقیقت و راستی که از نیرنگها، توطئهها، تهدیدها، آسیبها و بیراههها بیش از همه می دانند و نگران حال و آینده ما هستند تا در این دریای متلاطم و پرمکر و خطر دنیای معاصر، ما را به ساحل آرامش هدایت کنند. آنان از خود ما هستند، از جنس همین مردم؛ انسانهایی که از آسودگی خود گذشته اند تا نعمت امنیت را به ما ارزانی دارند.

بنابر این حدیث شریف نبوی، تا هنگامی که سالم و تندرست هستیم قدر عافیت و سلامت را نمی دانیم مگر بیماری و آزاری به ما برسد و نیز تا هنگامی که در صلح و آرامش هستیم فراموش می کنیم که هم اینک در کنار ما چه خطراتی وجود دارد و چه کسانی گاه جان خود را برای حفظ این امنیت و صلح بر کف می گذارند. یادمان نرود که در خاورمیانه آشوب زده و بی ثبات امروز، آنچه کشور ما را از بلایا نگاه داشته همین هوشیاریها و چشمان همیشه بیدار و تیزبین کسانی است که کوچکترین گزند به این خاک و ملت را بر نمی تابند. هفته سربازان گمنام امام زمان (عج) تنها روزهایی برای یادآوری تلاشهای این انسانهای گمنام و پرافتخار است. کسانی که نصیبی از نام و شهرت نمی برند، در هیچ رسانه و شوی تلویزیونی نیستند، قهرمانان نمایشی و عرضه کنندگان بازار خودنمایی نیستند، هیچ جا خدماتشان بر شمرده نمی شود و «گمنامی» آنان خود گواهی بر مظلومیت و صداقت آنان است. با این همه، آنان مدالهای افتخار و دعای خیرشان را پیش از این از خداوند و مردم گرفته اند.

این ایام را به تمامی پرسنل زحمتکش وزارت اطلاعات، این انسانهای برگزیده و گمنام اما زنده نام و ماجور در نزد خداوند متعال، به ویژه تمامی پرسنل اداره کل اطلاعات استان کردستان که امنیت امروز ما مرهون مجاهدت های آنان است، تبریک می گوئیم.

خبر

اعتصاب بازیکنان پارس جنوبی

وارد روز سوم شد



بازیکنان پارس جنوبی برای سومین روز پیاپی حاضر به تمرین کردن نشدند. در ادامه مشکلات مالی ای که تیم فوتبال پارس جنوبی از ابتدای لیگ هجدهم با آن دست و پنجه نرم می کند، بازیکنان این تیم چند روزی است که دست به اعتصاب زده اند که همین موضوع باعث شد که آن ها امروز (دوشنبه) هم حاضر نشوند تمرین کنند تا اعتصاب آن ها وارد روز سوم شود. تیم فوتبال پارس جنوبی پنجشنبه این هفته در چارچوب هفته بیست و هفتم لیگ برتر میهمان پیکان است اما هنوز پس از بازی با سپیدرود تمرین نداشتند.

جشن صعود گل گهر و شاهین؟

اوج هیجان در لیگ یک

در این مسابقه نه دغدغه صعود و استرس سقوط وجود دارد و دو تیم می توانند به فکر ارایه فوتبالی زیبا و تماشاگر پسند باشند.

شهرداری تبریز هم که برای بقا می جنگند به مصاف تیم مدعی گلریحان البرز خواهد رفت. شاگردان مجتبی حسینی برای صعود نهایت تلاش خود را می کنند و به همین دلیل شهرداری تبریز روز سختی را پیش رو خواهد داشت بخصوص اینکه این تیم با ۴۱ گل خورده ضعیف ترین خط دفاع لیگ را هم در اختیار دارد.

کارون اروند خرمشهر که در رده پانزدهم جدول است به مصاف تیم قشقای شیراز می رود که در رده نهم جدول قرار گرفته است. در این بازی هم تیم خرمشهری برای سقوط نکردن تلاش می کند و بازی قطعاً زیبایی را شاهد خواهیم بود.

بازماند بنابراین انگیزه زیادی برای این مسابقه ندارد هرچند این تیم در حال حاضر در رده پنجم جدول است اما شاهین شهرداری بوشهر با عبدالله ویسی برای صعود می جنگند و حتی شانس قهرمانی هم دارند. باید دید در این مسابقه سرخپوشان می تواند سرنوشت تیم های صعود کننده را تغییر بدهد یا بوشهری ها هم مثل سیرجانی ها جشن لیگ برتری شدن می گیرند؟

آلومینیوم اراک تیم چهارم جدول هم به مصاف بادران تهران خواهد رفت اراکی ها تقریباً شانس برای صعود ندارند مگر اینکه اتفاق عجیب و غریبی در نتایج دو هفته پایانی رقم بخورد. بادران رده هفتمی هم تقریباً برای دل خودش و ارایه بازی جوانمردانه بازی خواهد کرد.

فجرسپاسی شیراز و مس کرمان هم یک بازی راحت را برگزار می کنند و



برای بقا تلاش می کند. در این فصل فقط یک تیم به لیگ دسته دوم سقوط خواهد کرد که در حال حاضر این تیم شهرداری ماهشهر است اما این تیم در صورت پیروزی در این مسابقه شانس بقا خواهد داشت. از سویی دیگر شاگردان وینگو بگوویچ اگر مقابل شهرداری پیروز شوند ضمن اینکه جشن صعود می گیرند می توانند قهرمانی خود را هم در لیگ یک به مردم سیرجان تقدیم کنند

شاهین شهرداری بوشهر هم میهمان تیم سرخپوشان پاکدشت است که مهدی پاشازاده هدایت آن را برعهده دارد. سرخپوشان در دو دیدار گذشته شکست خورد و از کورس برای صعود

دیدارهای هفته سی و سوم لیگ دسته اول فوتبال روز سه شنبه برگزار می شود و ۳ تیم گل گهرسیرجان، گلریحان البرز و شاهین بوشهر برای رسیدن به لیگ برتر تلاش می کنند.

به گزارش «دنیای هوادار»، در هفته ماقبل پایانی لیگ دسته اول فوتبال روز سه شنبه برگزار می شود. در این روز هیجان مسابقات به اوج خود می رسد و سه تیم گل گهرسیرجان، شاهین شهرداری بوشهر و گلریحان البرز در کورس صعود به لیگ برتر قرار دارند که از بین این سه تیم، دو تیم می توانند لیگ برتری شوند. گل گهر سیرجان در خانه میزبان تیم قهرنشین شهرداری ماهشهر است که

کشاورز و جاوید مشکلی ندارند

بی غم: بازیکنی که شرط بگذارد را نمی خواهیم

سرمربی جدید گیتی پسند درباره چند دستگی در تیمش که حاصل حاشیه های فصل قبل است، توضیح داد: حقیقت این است که گیتی پسند حاشیه های فراوانی داشته است. ما حمید احمدی را گرفتیم اما او یک کلام نگفت که چه بازیکنی باشد یا نباشد. این، شخصیت بازیکن را می رساند. بازیکن باید در مورد خودش صحبت کند و شرایط فنی و مالی اش را مطرح کند. این که بازیکن بخواهد شرط و شروط بگذارد، درست نیست. من با بازیکنانی قرارداد می بندم که مثل احمدی باشند.

بی غم همچنین درباره اختلاف محمد کشاورز و مهدی جاوید نیز، تصریح کرد: با کشاورز صحبت کردم و گفت هیچ مشکلی با جاوید ندارد. جاوید هم گفته با کشاورز مشکلی ندارد. سوتفاهمی بوده که بر طرف شده است. قرار است اواخر هفته جلسهای با این بازیکنان در باشگاه برگزار شود و خودم نیز در جلسه هستم. اگر مشکلی بود، از بین این دو، یکی را انتخاب می کنم. جاوید بازیکن بسیار بزرگ و همشهری خودم است. او سه سال اول فوتسالش را پیش خودم بوده و استقبال بسیار شدیدی از ماندنش می کنم.

او در مورد وضعیت سعید احمد عباسی نیز، گفت: من با عباسی صحبت کردم. او فرصت خواست تا جواب دهد. هیچ شرطی هم نگذاشت. بی غم که با مس سونگون قهرمان فصل ۹۶ لیگ برتر و جام باشگاه های آسیا شده، در مورد مذاکره با بازیکنان

سرمربی جدید گیتی پسند اصفهان می گوید بازیکنان تیمش به دلیل چند دستگی به جای مانده از فصل قبل، شرط و شروط می گذارند اما او بازیکنی با این ویژگی ها را نمی خواهد. به گزارش «دنیای هوادار»، حمید بی غم درباره جذب بازیکنان جدید در گیتی پسند توضیح داد: حضور حمید احمدی قطعاً شده و او قراردادش را در هیأت فوتبال نیز به ثبت رسانده است. مذاکره با سنگ سفیدی و فخیم نیز انجام شده و قرار است آن ها تا دو، سه روز آینده خبر دهند. اولادقیاد و شجری نیز طبق گفته خودشان با باشگاه مشکل دارند. مسلم اولادقیاد با من تماس گرفت و صحبت کردیم. از باشگاه با آن ها گفته بودند که رضا لک سرمربی است اما زمانی که قرارداد بسته اند، دیده اند که من سرمربی شده ام. مسلم گفت با شما مشکل نداریم اما چرا باشگاه این را نگفته است. من هم گفتم اگر با ما مشکل نداری، براثت چه فرقی دارد که چه چیزی از سوی باشگاه گفته شده است.

او در ادامه افزود: بازیکن نباید به دنبال این باشد که چه بازیکنی هست یا نیست تا او هم بماند یا برود. شجری و اولادقیاد با باشگاه قرارداد داخلی بسته اند و اگر این قرارداد اعتبار دارد، آن ها باید بدانند بازیکن باشگاه اند؛ اگر هم اعتبار نداشته باشد، خودم هیچ مشکلی ندارم و در نهایت با بازیکن ها به یک نتیجه ای می رسم. فعلاً اولادقیاد قرار شده با شجری صحبت کند و خبر بدهد.



این تیم، اظهار کرد: من با بازیکنانی که با مس قرارداد نداشتند صحبت کردم. ضمن این که مس نیز با شجری، اولادقیاد و عباسی صحبت کرده است. معتقدم اگر بازیکنی با باشگاهی قرارداد داشته باشد، مذاکره کردن درست نیست. من حتی یکی، دو بازیکن از مشهد می خواستم اما چون با فرش آرا قرارداد داشتند، صحبتی نکردم. با این حال از چهار سهمیه خود استفاده خواهیم کرد. ضمن این که سه بازیکن جوان خوب اصفهانی هم اضافه می کنیم.

کاندیدای برترین مربی جهان در سال ۲۰۱۸ درباره این که گفته می شود قول قهرمانی به مسولان باشگاه داده و چنان چه او نتایج مثبتی تا نیم فصل کسب نکند، برکنار خواهد شد، گفت: اگر بگویم قول ندادم، دروغ گفته ام. به هر حال همه می دانند که گیتی پسند توقع قهرمانی دارد.

این تیم، اظهار کرد: من با بازیکنانی که با مس قرارداد نداشتند صحبت کردم. ضمن این که مس نیز با شجری، اولادقیاد و عباسی صحبت کرده است. معتقدم اگر بازیکنی با باشگاهی قرارداد داشته باشد، مذاکره کردن درست نیست. من حتی یکی، دو بازیکن از مشهد می خواستم اما چون با فرش آرا قرارداد داشتند، صحبتی نکردم. با این حال از چهار سهمیه خود استفاده خواهیم کرد. ضمن این که سه بازیکن جوان خوب اصفهانی هم اضافه می کنیم.

کاندیدای برترین مربی جهان در سال ۲۰۱۸ درباره این که گفته می شود قول قهرمانی به مسولان باشگاه داده و چنان چه او نتایج مثبتی تا نیم فصل کسب نکند، برکنار خواهد شد، گفت: اگر بگویم قول ندادم، دروغ گفته ام. به هر حال همه می دانند که گیتی پسند توقع قهرمانی دارد.



فرصت سوزی با طعم تلخ اما واگر؛

در آسیا خبری از «مسکن» نبود!

شاگردان برانکو بعد از فرصت سوزی پیاپی خصوصاً در نیمه اول در نهایت با شکست دو بر یک از این جدال خارج شدند. بعد از برتری دو گله در بازی رفت، اینبار شاگردان برانکو ایوانکوویچ در جدال برگشت با نتیجه دو بر یک شکست خوردند تا شرایط برای صعود آنها سخت شود. البته در این دیدار شجاع خلیل زاده که با دریافت کارت زرد از دیدار بعدی محروم شد، توانست با گل خود امیدها را در اردوگاه این تیم حفظ کند و در صورتی که شرایط صعود به دیدارهای رو در رو کشیده شود، پرسپولیس شرایط بهتری خواهد داشت.

شرح نیمه اول

پرسپولیس همانند بازی رفت توانست در دقایق ابتدایی برتر از حریف خود ظاهر شود و با حرکات بشار رسن، مهدی ترابی و سیامک نعمتی، از خط دفاعی الاهلی بارها عبور کند اما فرصت هایی مناسب که نصیب این تیم شد با بی دقتی بازیکنان راهی به دروازه نیافت. در سمت مقابل اما الاهلی با سود بردن از ضدحمله توانست خط دفاعی پرسپولیس را بشکند و بیرانوند

دفع کرد تا دروازه تیمش باز نشود. دقیقه ۵۱ با پاس ترابی، علی علیپور در محوطه جریمه الاهلی صاحب توپ شد که شوت محکم این بازیکن را محمد العویس دفع کرد. دقیقه ۵۵ عمر السومه پشت محوطه جریمه پرسپولیس صاحب توپ شد که شوت روی پای این بازیکن را علیرضا بیرانوند از زیر طاق دروازه دفع کرد. دقیقه ۶۱ با حرکت خوب مهدی شیری و پاس دقیق او، علی علیپور در مقابل دروازه الاهلی صاحب فرصت بسیار خوبی شد که با بی دقتی توپ را به بیرون زد. بازی در ادامه کمی آرام شد و توپ بیشتر در میانه میدان در جریان بود. دقیقه ۷۲ سیامک نعمتی از پشت محوطه جریمه الاهلی شوت محکم و زیبایی را زد که محمد العویس توپ را از زیر طاق دروازه دفع کرد. دقیقه ۸۲ الاهلی عربستان پشت

شرح نیمه دوم

اولین موقعیت نیمه دوم را الاهلی به دست آورد، دقیقه ۴۶ توپ ارسالی حسین عبدالغنی به صورت اتفاقی در مقابل دروازه پرسپولیس به عمرالسومه رسید که شوت این بازیکن را شجاع خلیل زاده دفع کرد. دقیقه ۴۷ علی علیپور با حرکتی خوب توانست از مدافع الاهلی عبور کند و در نهایت شوت بی دقت او با اختلاف از کنار دروازه الاهلی عبور کرد. دقیقه ۴۹ روی پاس علیپور، مهدی ترابی در گوشه محوطه جریمه الاهلی صاحب توپ شد که شوت او را مدافع الاهلی از روی خط

سبزقیابا به صورت جدی شنیده می شود، در این دیدار با ضربه ایستگاهی دیدنی خود مهر پیروزی تیمش را به ثبت رساند. او گل اول بازی را نیز از روی ضربه ایستگاهی به نام خود کرده بود.

اتفاق ویژه

بعد از موفقیت های پرسپولیس در ابتدای سال ۹۸، آنها با شروع اردیبهشت که موقعیت آنها در سه جام مشخص خواهد شد، به اولین شکست سال جدید رسیدند. شاگردان برانکو هرچند در نیمه اول فرصت های مناسبی را برای برتری مقابل حریف داشتند، اما در نهایت با فرصت سوزی بزرگ این شانس را به الاهلی دادند تا به گل های برتری دست یابد و اکنون شرایط صعود در این گروه برای دو هفته باقیمانده پیچیده شده است.

محوطه جریمه پرسپولیس صاحب ضربه ایستگاهی شد که شوت عمر السومه کنج دروازه پرسپولیس قرار گرفت و کاری از دست بیرانوند برنیامد. پس از گل دوم الاهلی، پرسپولیس ها دیگر انگیزه ای برای حمله نداشتند. دقیقه ۹۲ ضربه ایستگاهی پرسپولیس با ارسال سروش رفیعی همراه شد که شجاع خلیل زاده با ضربه سر دروازه الاهلی را باز کرد.

بازیکن برتر

عمر سومو بار دیگر با نمایشی برتر مقابل مدافعان پرسپولیس توانست با دبل خود نقش اول پیروزی الاهلی در این بازی را به خود اختصاص دهد. مهاجم سوری که طی چند هفته اخیر شایعات و حواشی زیادی را پشت سر گذاشته و صحبت از جدایی او از جمع

دادنامه

متن پرونده کلاسه ۰۳۴۲/۹۹۸۲۶۹۱۷۰۰۳۴۲ شعبه ۳۸ شورای حل اختلاف کرج (۱۷ سابق) - مجتمع شماره ۲ (شهید ملک زاده تصمیم نهایی شماره خواهان: آقای محمدرضا سلمانی فرزند فریدون به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - آریا شهر بلوار گلها - خ حسین مردی - ک مسجد الجواد - پ ۶۸ و ۸۰ خواننده: خانم پروانه امیر زاده به نشانی خواننده ها:
۱. مطالبه وجه بابت ... ۲. مطالبه خسارات دادرسی ۳. تامین خواسته رای قاضی شورا
در خصوص دعوی آقای محمد رضا سلمانی به طرفیت خانم پروانه امیرزاده بخواسه ی مطالبه خسارت وارده به خودرو و افت قیمت با احتساب خسارات دادرسی از سوی خواننده پرونده نظر به اینکه حسب گزارش پلیس ۱۱۰ و استعلام بعمل آمده از نمایندگی بیمه دانا مقصر حادثه خانم زیور طاهری می باشد در صورتیکه خواهان دادخواست خود را به طرفیت خانم پروانه امیر زاده تقدیم داشته است بنابراین شورا دعوی خواهان را غیر ثابت تشخیص داده و به استناد بند ۴ ماده ۸۴ قانون آیین دادرسی مدنی قرار رد دعوی خواهان را صادر و اعلام می دارد. قرار صادره ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر در محاکم عمومی کرج می باشد. **ف/۹۸/۷۹۰۱۶**
حسین رضایی - قاضی شعبه ۳۸ شورای حل اختلاف کرج

آگهی مزایده اموال منقول - مرحله اول

به موجب پرونده کلاسه ۹۷۳۶۳۳ اجرائی و رای صادره از شعبه ۵ دادگاه خانواده کرج له خانم مریم افخمی جویبار گلی حسین محمودی جیزنده فرزند سردار محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۳۱۴ عدد سکه بهار آزادی به عنوان اصل خواسته در حق محکوم له و مبلغ ۵ درصد ارزش محکوم به بابت نیمه عشر دولتی در حق صندوق دولت چون نامبرده در موعد مقرر قانونی مفاد حکم را اجراء نکرده است حسب تقاضای محکوم له یک دستگاه خودروی پژو پارس به شماره انتظامی ۳۳۶ص ۹۳ ایران ۲۱ محکوم علیه به شرح زیر به وسیله این اجرا توقیف و توسط کارشناس ارزیابی گردیده است و مقرر گردید از طریق مزایده در مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۵ از ساعت ۹ الی ۱۰ در محل اجرای احکام خانواده دادگستری کرج به فروش برسد. مزایده از قیمت ۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع می شود و مال متعلق به کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ده درصد از قیمت مزایده به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی (بانک ملی) فی المجلس از برنده مزایده دریافت می شود و الباقی وجه مزایده ظرف مهلتی که از سوی دادورز اجراء تعیین می گردد و حداکثر یک ماه از تاریخ مزایده تجاوز نخواهد کرد از خریدار اخذ و اموال به نامبرده تحویل خواهد شد در صورتیکه برنده مزایده در موعد مقرر بقیه بهای اموال را نپردازد سپرده وی پس از کسر هزینه مزایده بنفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. شکایت راجع به تخلف از مقررات مزایده ظرف یک هفته از تاریخ فروش به دادگاه داده می شود و قبل از انقضای مهلت مذکور یا قبل از اتخاذ تصمیم دادگاه (در صورت وصول شکایت) مال به خریدار تسلیم نخواهد شد. ضمناً طالبین می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده به دفتر اجرا مراجعه و با هماهنگی اجرا از اموال بازدید نمایند.
اموال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:
با سلام و احترام در اجرای قرار کارشناسی پرونده کلاسه فوق از ائومبیل سواری پژو پارس ۳۳۶ص ۹۳ ایران ۲۱ ایران در پارکینگ طاهرا در ماهدشت بازدید و نظریه کارشناسی اعلام می شود.
بازدید ائومبیل و مشخصات:
سواری پژو پارس سفید رنگ مدل ۱۳۹۱ دارای پلاک ۳۳۶ص ۹۳ ایران ۲۱ می باشد پلاکت مشخصات دارد و شماره موتور ۱۱۷۱۳۵/۱۲۴ک و شماره شاسی و اطاق H ۸۸۴۱۸۵ می باشد و هر دو شماره فابریک است رادیو پخش و بلند گو دارد. ایربگ جلو چپ بر اثر تصادف باز شده است و تعمیر نشده. گلگیر جلو راست تعویض و درب دور رنگ شده است. لاستیکها جمعاً ۲۰٪ فرسودگی دارد و موتور سالم است.
تأثیر اصالت و قیمت مزایده:
با توجه به توضیحات در قسمت بازدید ائومبیل در صورت مطابقت مشخصات با اسناد اصالت تایید می شود و در وضعیت موجود و قیمت ائومبیل برای مزایده در بازار معاملات در حدود ۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ معادل چهل و چهار میلیون تومان بنظر می رسد.
ف/۹۸/۷۹۰۰۵
دادورز اجرای احکام دادگاه خانواده کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم فاطمه رحیم زاده شناسنامه شماره ۹۴۴۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۰۷۸/۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خانم حاج رشیدیان بشناسنامه شماره ۱۰۸۱ در تاریخ ۱۳۸۷/۲/۲۲ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته، ورثه حین القوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- خسرو رحیم زاده فرزند حمید متولد ۱۳۳۲/۵/۲ شماره شناسنامه ۲۷۱ پسر متوفی
۲- پرویز رحیم زاده فرزند حمید متولد ۱۳۳۴/۱۲/۱ شماره شناسنامه ۱۴۲۸ پسر متوفی
۳- کامبیز رحیم زاده فرزند حمید آقا متولد ۱۳۳۹/۹/۱۹ شماره شناسنامه ۴۹۱ پسر متوفی
۴- چنگیز رحیم زاده فرزند حمید متولد ۱۳۴۳/۱/۳ شماره شناسنامه ۱۱۵ پسر متوفی
۵- شهلا رحیم زاده فرزند حمید متولد ۱۳۳۷/۹/۱۵ شماره شناسنامه ۱۴۸۶۲ دختر متوفی
۶- فاطمه رحیم زاده فرزند حمید متولد ۱۳۵۱/۹/۱۸ شماره شناسنامه ۹۴۴۵ دختر متوفی
اینک بانجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. **م/ ۹۷/۷۹۰۰۶**
رئیس شعبه ۳ شورای حل اختلاف کرج

دریچه

تا مرد سخن نگفته باشد...

هومن هوشیاری - در لیگ برتر ایران موارد عجیب بوده و هست. از مدیریت دولتی و مشترک بیش از نیمی از تیم‌ها تا اسپانسرهای مشترک و غیره. اما از عجایب مدیریتی این فوتبال مالکیت مشترک دو تیم بصورت همزمان در یک لیگ است که بصورت واضح و شفاف مورد بحث قانون بوده و فیفا صراحتاً آن را ممنوع کرده اما در ایران مثل سایر قوانین دور زده می‌شود، همچون حق پخش، سودآوری مالی تیم‌های لیگ برتر و یا خصوصی سازی تیم‌های دولتی. ماشین‌سازی تبریز که تا چند ماه قبل گسترش فولاد نام داشت به همراه تراکتورسازی تبریز توانان در مالکیت محمدرضا زنوزی قرار دارند، مرد قدرتمند و پرنفوذ صنعت فولاد که هیچگاه نحوه واگذاری تراکتورسازی به او همچون بسیاری از واگذاری‌های دیگر کشور شفاف‌سازی نشد.

زنوزی که با فوتبال بیگانه بوده و هست، امسال سعی داشت با ریخت و پاش‌های اساسی و آوردن بازیکنان و مربیان صاحب‌نام بالاخره تراکتور را بر قله فوتبال این مملکت بنشانند اما پس از اینکه در ۵ هفته مانده به پایان مسابقات و بعد از باخت ناگهانی به سپیدرود رشت رویای خود را دور دورتر دید تصمیم گرفت روش مدیریت ایرانی را در پیش بگیرد و بجای حفظ آرامش تیم، به دنبال یافتن دشمن خیالی، دست‌های پشت پرده و مسایلی از این دست برود.

مدل مدیریتی تراکتور اگر چه ممکن است عجیب باشد، اما به هیچ وجه برای ما ایرانیان غریب نیست. چون در سطوح مختلف مدیریتی کشور از این دست مدیران بسیار دیده و می‌بینیم. زنوزی که مصاحبه‌های گاه و بیگاه و تصمیمات شخصی و ناگهانی‌اش از ابتدای فصل تا کنون بارها ردوی تراکتور را متاثر کرده، در آخرین پرده سعی بر اثبات حضور محسن فروزان گلر تیم خود در شرط‌بندی و مسایل پشت پرده دارد و بدون آوردن مدرکی او را تنها دقایقی پس از بازی با سپیدرود اخراج و جو عمومی تبریز و هواداران تراکتور را علیه او می‌شوراند. در واقع هیچ جایی برای اشتباه انسانی قائل نمی‌شویم و در زمینه‌های که تخصص نداریم نه تنها نظر می‌دهیم بلکه حکم هم صادر می‌کنیم.

زنوزی که در قضیه فروزان بطور خنده‌داری فدراسیون را به چالش می‌کشد که چرا محرومیت قبلی فروزان را به آنها گزارش نکرده که بارها از دلیل آن محرومیت در تلویزیون و مطبوعات توسط خود عوامل فدراسیون صحبت شده و با یک جستجوی ساده تمام این اطلاعات در دسترس بوده و هست.

حال در آخرین پرده از پدرخوانده جدید فوتبال تبریز، او پس از باخت به پیکان، این بار علاوه بر مهدی تاج و فدراسیون فوتبال، وزیر ورزش و وزارت مطبوعات را نیز به چالش کشیده و اعلام می‌کند تیم‌های اول تا سوم مشخص و تمام بازی‌های لیگ مهندسی شده است و نیز ادعا دارد که وجود تیم‌هایی همچون پیکان و سایپا برای گرفتن امتیاز از تیم‌های مدعی غیرتهرانی است همچون تراکتور. در بخش بعدی ایشان اعلام می‌دارد که تنها دو تیم استقلال و پرسپولیس برای تهران کافی بوده و سایر این تیم‌ها اضافه هستند.

اینکه چه بازیکنانی را سایپا و پیکان پرورش داده‌اند بجای خود، اما تانساف‌آور مقایسه جمعیت هواداری برای حضور تیم‌ها در لیگ برتر است که خود نشان از عدم شناخت ایشان از دنیای ورزش است. زنوزی که بواسطه ثروت خود در آذربایجان از نفوذ خاصی برخوردار است این بار وزیر ورزش را به صراحت به چالش کشیده و بر او می‌تازد بدون آنکه جوابی بشنود. در بخش پایانی هم مهدی تاج را دعوت به خروج از فوتبال برای کمک به آن می‌کند که اصلاً در حیطه اختیارات مالک یک تیم لیگ برتری نیست. در واقع دومینوبی از انتصاب و اخراج را که در ابتدای فصل از تیم خود شروع کرده را می‌خواهد تا وزارت ادامه دهد و این مسئله اصلاً خوشایند هواداران سایر تیم‌ها نخواهد بود.

برای لمس بهتر موضوع کافی است بازی چند شب قبل منچستر یونایتد-بارسا و اشتباهات کشنده دخه‌آ را به خاطر آورد و آرشو مصاحبه‌های گلیرزها به عنوان مالکین منچستر یونایتد را بررسی کنید. نه مصاحبه‌های خواهید یافت و حرفی از تبانی و شرط‌بندی حال آنکه نه سرمایه‌گذاری گلیرزها و زنوزی قابل قیاس است و نه سطح مسابقات چمپیونز لیگ و لیگ برتر ما.

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

آمادگی نمایندگان ایران برای آتش بازی در لیگ قهرمانان آسیا



هومن ناظمی

هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا به روزهای حساس خود نزدیک می‌شود و نمایندگان ایران امید فراوانی دارند که با برتری مقابل حریفان خود مسیر را برای صعود از گروه خود هموار کنند.

به گزارش «دنیای هوادار»، در یکی از حساس‌ترین بازی‌های این هفته در اصفهان ذوب آهن ایران به مصاف الوصل امارات خواهد رفت که نماینده ایران در صورت پیروزی در این مسابقه ۱۰ امتیازی می‌شود و صعودش به مرحله یک هشتم قطعی می‌کند. الوصل امارات در خانه‌اش سه بر یک مغلوب ذوب آهن شد و بعید است در اصفهان بتواند مقابل جوانان ایرانی حرفی برای گفتن داشته باشد.

البته ذوب آهن قطعاً حریف را دستکم نخواهد گرفت زیرا این بازی برای تیم اماراتی مسابقه مرگ و زندگی است و در صورت باخت از لیگ قهرمانان حذف خواهد شد. بنابراین الوصل با تمام توان به میدان خواهد آمد. ذوب آهن هفته گذشته پرسپولیس نایب قهرمان فصل

ما هواداران فوتبال ایران امیدوارند که توانایی‌های بازیکنان استقلال به همراه دانش فنی شفر باعث پیروزی دوباره استقلال شود. استقلال در این مسابقه فرساید اسماعیلی را به دلیل محرومیت و همچنین مصدومیت در اختیار ندارد. الهیار صیادمشن هم بخاطر مصدومیت غایب خواهد بود. فرساید باقری هم بعد از اصرارهای شفر بالاخره از سوی باشگاه بخشیده شد و به امارات رسید.

نبرد آبی پوشان ایرانی و عربستانی در امارات دیدنی خواهد بود بخصوص اینکه استقلال در امارات تنها نیست و هواداران ایرانی حامی آبی پوشان ایران خواهند بود.

برگردد و امیدهایش برای صعود زنده شود. آبی‌پوشان ایرانی سه‌شنبه ساعت ۱۹:۳۰ در امارات به مصاف الهلال می‌رود تیمی که از نظر مالی و امکاناتی به هیچ عنوان با استقلال قابل قیاس نیست اما در بازی رفت ارسالن مطهری و آساگونا برای سبزویشان گلزنی کردند و اکنون نیز این بازیکنان به همراه سایر شاگردان منصوریان به دنبال فتح دروازه تیم اماراتی است.

در یکی از دیگر دیدارهای حساس این مرحله استقلال در مصاف حساس به مصاف الهلال عربستان خواهد رفت. تیم استقلال ایران در دور رفت تیم پرستاره الهلال عربستان را ۲ بر یک شکست داد تا به لیگ قهرمانان آسیا

گذشته آسیا را در اصفهان متوقف کرد و اکنون می‌خواهد با یک برد شیرین خانگی صعودش را در نصف جهان جشن بگیرد.

در بازی رفت حمید بوحمندان، ارسالن مطهری و آساگونا برای سبزویشان گلزنی کردند و اکنون نیز این بازیکنان به همراه سایر شاگردان منصوریان به دنبال فتح دروازه تیم اماراتی است.

در یکی از دیگر دیدارهای حساس این مرحله استقلال در مصاف حساس به مصاف الهلال عربستان خواهد رفت.

سفرهای غیر ضروری؛ آفت ورزش ایران

توریست‌هایی که جانشین ورزشکاران می‌شوند

خودداری کنند اما مشخص نیست شورای برون‌مرزی نظارتی روی نفراتی که با فدراسیون‌ها به کشورهای مختلف اعزام می‌شوند، دارد یا خیر؟

بارها شاهد بوده‌ایم در سفرهای مهم اروپایی و آمریکایی نمایندگان مجلس که عضو هیات رئیسه هستند مثل کبیدی و یا نمایندگان وزارت ورزش مثل سفر تیراندازی با کمان به آمریکا همراه تیم‌های اعزامی بودند در حالی که به نظر می‌رسد در شرایط اقتصادی کشور، وزارت ورزش باید روی نفرات اعزامی تیم‌ها نظارت ویژه‌ای داشته باشد.

در خیلی از سفرهای ملی پوشان به رقابت‌های جهانی شاید حضور رئیس یک فدراسیون ضروری نباشد اما بارها شاهد بوده‌ایم برخی روسا از یک سفر هم نمی‌گذرند و این اتفاق بار مالی زیادی روی دوش فدراسیون دارد. علاوه بر هزینه ویزا، هتل و بلیت هواپیما، هزینه‌ای هم باید بابت حق مأموریت به نفرات اعزامی داده شود که همه اینها بار مالی زیادی خواهد بود.

شده اکبر محمودی نایب‌رئیس فدراسیون که بازنشسته بوده و حالا حکم مشاور را دارد، همراه تیراندازان به چین رفته است. حضوری که هیچ دلیلی برای توجیه فنی و اقتصادی آن هم در این شرایط مالی فدراسیون‌ها ندارد. گفته شده وی به عنوان سرپرست به مسابقات اعزام شده در حالی که رضا حسینی‌خو عضو هیات رئیسه هم راهی مسابقات شده و جالب اینجاست که علی دادگر رئیس فدراسیون تیراندازی نیز به چین سفر کرده است.

فدراسیون تیراندازی که حالا به خاطر اعزام ورزشکاران اهداف پروازی تحت فشار است، مشخص نیست چگونه مشاور را راهی چین کرده اما به دلیل مشکلات مالی نتوانسته چند ورزشکار را برای کسب سهمیه المپیک به مسابقات جهانی اعزام کند.

سفرهای غیر ضروری نفرات اضافی آفت ورزش ایران

وزارت ورزش بارها به فدراسیون‌ها اعلام کرده که آنها از سفرهای غیر ضروری و اردوهای خارجی



دلیل مشکلات مالی روی اسم چند بازیکن خط بکشند. تیم ملی تپانچه مسابقات جهانی خط زده که رئیس و نایب‌رئیس فدراسیون به چین سفر کرده‌اند.

به گزارش «دنیای هوادار»، مسابقات جهانی تیراندازی به میزبانی چین از فردا (سه‌شنبه) آغاز می‌شود که کاروان ورزشی ایران در تپانچه در این مسابقات برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو تلاش خواهد کرد.

ملی‌پوشان تیراندازی ایران در حالی راهی چین شده‌اند که چند روز قبل از اعزام کادر فنی مجبور شدند به

چند روز پیش از اعزام کادر فنی مجبور شدند به



«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

از تنور داغ انتخابات تا احتمال ائتلاف «خادم-بنی تمیم»

سرپرست فدراسیون کشتی در مصاحبه اخیرش، احتمال ائتلاف با امیررضا خادم در آینده را رد نکرد و حال باید دید این اتفاق به چه شکل و در چه زمانی رخ خواهد داد. به گزارش «دنیای هوادار»، بعد از استعفای رسول خادم، حکم سرپرستی فدراسیون کشتی با نظر اعضای مجمع کشتی از روز ۱۵ آبان ۹۷ از سوی وزیر ورزش برای حمید بنی تمیم صادر شد. کارها در این مدت طبق تقویم قبلی به انجام رسید و با توجه به خواسته گوش شکسته‌ها برای برگزاری انتخابات و خروج ورزش اول کشور از این بلا تکلیفی به دلیل پیش‌رو داشتن مسابقات مهم در سال ۹۸،

نفع امیر خادم کناره‌گیری کند. می‌توان امیر رضا و رسول خادم و حمید بنی تمیم را در یک قاب دید؛ این سه اکنون در یک جبهه خود را برای انتخابات فدراسیون کشتی آماده می‌کنند و باید دید در نهایت ائتلافی که همه از آن حرف می‌زنند، چه زمانی شکل خواهد گرفت.

اتفاق در آینده، وجود دارد. حال سوال اینجاست اگر قرار بر وقوع ائتلاف بین دو نامزد شاخص انتخاباتی است این اتفاق چه زمانی رخ خواهد داد و کدام کاندیدا به نفع کاندیدای دیگر از حضور در انتخابات انصراف خواهد داد تا رای‌های او به سبب دیگری منتقل شود هر چند گفته می‌شود بنی تمیم قصد دارد به

هر دو، حالا گفته می‌شود یکی از آنها در انتخابات شرکت خواهد کرد. بنی تمیم ضمن تاکید بر اینکه تاکنون هیچ صحبتی مبنی بر ائتلاف بین او و امیررضا خادم وجود نداشته، اعلام کرد «امکان هر اتفاقی در آینده وجود دارد» و با این حرف در حقیقت احتمال ائتلاف را رد نکرد و شواهد نشان می‌دهد که احتمال وقوع این

ثبت نام از کاندیداها در روزهای ۱۵ تا ۲۸ اسفند ماه انجام شد. همانطور که پیش‌بینی می‌شد این انتخابات متقاضیان زیادی دارد و چندین چهره شاخص کشتی برای جانشینی رسول خادم وارد عرصه انتخاباتی شدند و پیش‌بینی اینکه چه کسی رئیس بعدی کشتی است، کمی سخت و پیچیده شده است. یکی از گمانه‌زنی‌ها از زمان آغاز ثبت نام از نامزدها و ورود همزمان امیررضا خادم و حمید بنی تمیم به انتخابات، ائتلاف این دو مدیر نزدیک به رسول خادم بود و اینطور گفته می‌شد که از بین این دو نفر یکی ثبت نام خواهد کرد و با توجه به ثبت نام

حمیدی:

کشتی نیازمند توجه ویژه است

همین اساس تیم انتخاب شد. نگاه ما این بود که بتوانیم برای المپیک برنامه‌ریزی خوبی داشته باشیم. کشتی‌گیرانی انتخاب شدند که در آینده بتوانند به تیم ما کمک کنند. حمیدی در خصوص آفت کشتی آزاد در این سال‌ها گفت: این قاعده در تمام رشته‌های ورزشی وجود دارد، وقتی عمر قهرمانی کشتی‌گیران عنوان دار تمام می‌شود و جایگزینی برای آنها نداشته باشیم دچار آفت خواهیم شد و زمان می‌برد تا نفرات خوبی را برای جایگزینی آنها پیدا کنیم.

قبولی را به نمایش بگذارند. عضو شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد درباره مشکلات تیم ملی کشتی آزاد، گفت: فدراسیون حمایت خوبی داشته است، اما اگر می‌خواهیم کشتی‌در المپیک انتظارات را برآورده کند نیازمند حمایت و توجه ویژه مسئولان ورزش کشور است. وی درباره انتقاداتی که به ترکیب اعزامی تیم ملی می‌شود، گفت: بر اساس فیلترهایی که همه برای محک کشتی‌گیران مشخص شده بودف نفرات انتخاب شدند. مربیان تمام نفرات را زیر نظر داشتند و بر

عضو شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد گفت: اگر می‌خواهیم کشتی‌در المپیک انتظارات را برآورده کند نیازمند حمایت و توجه ویژه مسئولان ورزش کشور است. به گزارش «دنیای هوادار»، حسن حمیدی درباره شرایط آزادکاران پیش از حضور در مسابقات قهرمانی آسیا، گفت: امیدوارم در این رقابت‌ها به آن چیزی که استحقاق کشتی‌ما است برسیم البته ایران همیشه مدعی اصلی قهرمانی در این مسابقات بوده است و امیدواریم در این دوره هم نمایندگان کشورمان مبارزات قابل

حاج کناری:

امیدواریم نتایج بهتری نسبت به سال گذشته کسب کنیم

نسبت به سال گذشته به دست آوریم. وی درباره انتظارات بالای مردم از کشتی گفت: بله، این انتظارات چه زمانی که من کشتی می‌گرفتم و چه حالا که به عنوان مربی در خدمت کشتی هستم، بوده و هست و حساسیت‌ها را بالا می‌برد. همه تلاش می‌کنیم بهترین نتیجه را برای شاد کردن دل مردم کسب کنیم. البته مسابقات آسیایی برای ما خیلی مهم است، اما مسابقات بعدی از جمله جهانی و رقابت‌های گزینشی المپیک اهمیت بیشتری

مربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: امیدواریم با نشاط و شادایی که در وجود آزادکاران می‌بینیم، نتایج بهتری نسبت به سال گذشته به دست آوریم. به گزارش «دنیای هوادار»، عباس حاج کناری درباره شرایط آزادکاران در آستانه اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا گفت: بعد از چند اردوی مقطعی و متوالی خوشبختانه آمادگی بچه‌ها به شرایط مطلوب نزدیک شده است. امیدواریم با نشاط و شادایی که در وجود آنها می‌بینیم، نتایج بهتری

واکنش کلینزمن به شایعات اخیر:

هیچ کس از آینده خبر ندارد!

یورگن کلینزمن، سرمربی سابق تیم ملی آلمان، در مورد شایعات اخیر صحبت کرد. در هفته‌های اخیر نام یورگن کلینزمن به عنوان یکی از گزینه‌های هدایت تیم ملی ایران مطرح شده و این سرمربی آلمانی امروز اخبار احتمال بازگشت به بوندسلیگا را رد کرد. در هفته‌های اخیر اخباری در مورد احتمال حضور یورگن کلینزمن روی نیمکت هرتابولین منتشر شده بود اما وی مدعی شد این اخبار صحت ندارد. کلینزمن گفت: «من اخیراً شنیده‌ام که اخبار درباره بازگشت من به بوندسلیگا منتشر شده و اگرچه هیچ کس از آینده خبر ندارد، اما من این اخبار را تکذیب می‌کنم.» کلینزمن دوران مربیگری خود را روی نیمکت تیم ملی آلمان آغاز کرد و موفق شد در جام جهانی ۲۰۰۶ تیمش را به رتبه سوم برساند. در ادامه کلینزمن بایرن مونیخ را کمتر از یک فصل کامل در بوندسلیگا هدایت

کرد و در زمان حضور وی بایرن به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان رسید اما او پنج بازی پیش از پایان فصل بوندسلیگا و در حالیکه بایرن مونیخ در رتبه سوم قرار داشت از این تیم جدا شد. پس از یک دوره کوتاه در تورنتو، کلینزمن ژوئن ۲۰۱۱ به عنوان سرمربی ایالات متحده آمریکا برگزیده شد اما در جام جهانی ۲۰۱۴ آنها در یک چهارم توسط بلژیک حذف شده و با مسابقات وداع کردند. کلینزمن در نهایت در ماه نوامبر سال ۲۰۱۶ پس از شروع فاجعه بار در مرحله مقدماتی جام جهانی از کار خود برکنار شد و آینده او هنوز نامشخص است. بعد از جدایی کارلوس کی‌روش از تیم ملی ایران، نام‌های زیادی به عنوان جانشین برای او مطرح شده‌اند که یکی از آخرین سرمربی‌ها یورگن کلینزمن بوده و با توجه به عدم تمایل او به بازگشت به بوندسلیگا، شاید این اخبار به زودی تبدیل به واقعیت شود.

«میخال کوویاک» در گفتگو با «دنیای هوادار»:

«ایران» یک کشور والیبالی است!



تماشای جوانانی که با انرژی و اشتیاق والیبالی بازی می‌کنند لذت می‌برم؛ اصولاً ورزش قهرمانی بدون علاقه و اشتیاق جلوه و جلایی نخواهد داشت.

لهرستان خود بهترین لیگ‌های دنیا را دارد شما به ژاپن رفته اید گفت: حرفه ما والیبالیست و همواره تلاش می‌کنیم بهترین شرایط را برای خودمان فراهم سازیم؛ در ژاپن باشگاهی چون پاناسونیک بسیار حرفه‌ای است و مدیران باشگاه به ازای پولی که به ما می‌دهند می‌خواهند که برایشان افتخار کسب کنیم و امسال ما به تاییه آمده ایم تا سال تا کامی ژاپن را جبران کنیم و با جام قهرمانی برگردیم و ما هم در این جهت تلاش می‌کنیم. کوویاک در باره بهترین های تیم ورامین درباری با پاناسونیک گفت: همه بازیکنان تسلیم ناپذیر بودند و خیلی خوب جنگیدند، من از

میخال کوویاک که در لیگ ژاپن بازی می‌کند، روز گذشته در پایان مسابقه ماراتن گونه تیمش مقابل شهر داری ورامین به خبرنگار اعزامی دنیای هوادار گفت: من از کیفیت والیبالی ایران خبر دارم و در هر جای دنیا که باشم اطمینان دارم که تیم قدرتمندی دارند که ما اینکه تیم شهرداری ورامین نشان دادند ما خوبی از والیبالی کشور شماسنت؛ می‌دانم بازیکنان بزرگی را به مسابقات باشگاه‌های آسیا نیابورده اید ولی پنج ست بازی با این بازیکنان جوان نشان داد که ایران یک کشور والیبالی است و باید همیشه روی این تیم حساب کنیم. کوویاک درباره این پرسش که